7
• Schaltknebel nach Nennstrom farblich gekennzeichnet
• echte Kontaktstellungsanzeige
• Klemmen mit Hintersteckschutz
• Ausbau aus bestehendem Verschienungsverband möglich
• aufschnappbarer Hilfsschalter
• Signalkontakt, Unterspannungsauslöser, Arbeitsstromauslöser
• Sichtfenster für Beschriftung

PXL-B63/1N 236126 1 / 60 Preis
SG11312
Typenschlüssel PXL:
PX = XPole mit 10 kA, L = Leitungsschutzschalter
Schutzschaltgeräte
Rabattgruppe 2, techn. Daten Seite xx
9
Schutzschaltgeräte
Bemessungsstrom In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. Verp.-Einh. Preis €/Stk.
2polig
1
1,5
1,6
2
2,5
3
3,5
4
5
6
8
10
12
13
15
16
20
25
32
40
50
63
PXL-B1/2 236196 1 / 60 Preis
PXL-B1,5/2 236197 1 / 60 Preis
PXL-B1,6/2 236198 1 / 60 Preis
PXL-B2/2 236203 1 / 60 Preis
PXL-B2,5/2 236208 1 / 60 Preis
PXL-B3/2 236215 1 / 60 Preis
PXL-B3,5/2 236220 1 / 60 Preis
PXL-B4/2 236223 1 / 60 Preis
PXL-B5/2 236224 1 / 60 Preis
PXL-B6/2 236225 1 / 60 Preis
PXL-B8/2 236226 1 / 60 Preis
PXL-B10/2 236227 1 / 60 Preis
PXL-B12/2 236228 1 / 60 Preis

PXL-C63/1N 236173 1 / 60 Preis
SG11312
Typenschlüssel PXL:
PX = XPole mit 10 kA, L = Leitungsschutzschalter
Leitungsschutzschalter PXL
10 kA, C-Charakteristik
Bemessungsstrom In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. Verp.-Einh. Preis €/Stk.
1polig
0,16
0,25
0,5
0,75
1
1,5
1,6
2
2,5
3
3,5
4
5
6
8
10
12
13
15
16
20
25
32
40
50
63
PXL-C0,16/1 236040 12 / 120 Preis
PXL-C0,25/1 236041 12 / 120 Preis
PXL-C0,5/1 236043 12 / 120 Preis
PXL-C0,75/1 236042 12 / 120 Preis
PXL-C1/1 236044 12 / 120 Preis
PXL-C1,5/1 236045 12 / 120 Preis
PXL-C1,6/1 236046 12 / 120 Preis
PXL-C2/1 236047 12 / 120 Preis
PXL-C2,5/1 236048 12 / 120 Preis
PXL-C3/1 236049 12 / 120 Preis
PXL-C3,5/1 236050 12 / 120 Preis
PXL-C4/1 236051 12 / 120 Preis
PXL-C5/1 236052 12 / 120 Preis
PXL-C6/1 236053 12 / 120 Preis
PXL-C8/1 236054 12 / 120 Preis
PXL-C10/1 236055 12 / 120 Preis
PXL-C12/1 236056 12 / 120 Preis

PXL-D40/1N 236195 1 / 60 Preis
SG11312
Typenschlüssel PXL:
PX = XPole mit 10 kA, L = Leitungsschutzschalter
Schutzschaltgeräte
Rabattgruppe 2, techn. Daten Seite xx
15
Schutzschaltgeräte
Bemessungsstrom In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. Verp.-Einh. Preis €/Stk.
2polig
0,5
1
1,5
1,6
2
2,5
3
3,5
4
5
6
8
10
12
13
15
16
20
25
32
40
PXL-D0,5/2 236302 1 / 60 Preis
PXL-D1/2 236308 1 / 60 Preis
PXL-D1,5/2 236312 1 / 60 Preis
PXL-D1,6/2 236315 1 / 60 Preis
PXL-D2/2 236316 1 / 60 Preis
PXL-D2,5/2 236317 1 / 60 Preis
PXL-D3/2 236318 1 / 60 Preis
PXL-D3,5/2 236319 1 / 60 Preis
PXL-D4/2 236320 1 / 60 Preis
PXL-D5/2 236321 1 / 60 Preis
PXL-D6/2 236322 1 / 60 Preis
PXL-D8/2 236323 1 / 60 Preis
PXL-D10/2 236327 1 / 60 Preis
PXL-D12/2 236331 1 / 60 Preis

PXL-D40/3N 236554 1 / 30 Preis
SG25212
Typenschlüssel PXL:
PX = XPole mit 10 kA, L = Leitungsschutzschalter
Rabattgruppe 2, techn. Daten Seite xx
16
Bemessungsstrom In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. Verp.-Einh. Preis €/Stk.
4polig
0,5
1
1,5
1,6
2
2,5
3
3,5
4
5
6
8
10
12
13
15
16
20
25
32
40
PXL-D0,5/4 236623 1 / 30 Preis
PXL-D1/4 236624 1 / 30 Preis
PXL-D1,5/4 236625 1 / 30 Preis
PXL-D1,6/4 236626 1 / 30 Preis
PXL-D2/4 236631 1 / 30 Preis
PXL-D2,5/4 236636 1 / 30 Preis
PXL-D3/4 236643 1 / 30 Preis
PXL-D3,5/4 236648 1 / 30 Preis
PXL-D4/4 236651 1 / 30 Preis
PXL-D5/4 236652 1 / 30 Preis
PXL-D6/4 236653 1 / 30 Preis
PXL-D8/4 236654 1 / 30 Preis
PXL-D10/4 236655 1 / 30 Preis
PXL-D12/4 236656 1 / 30 Preis
PXL-D13/4 236657 1 / 30 Preis
PXL-D15/4 236658 1 / 30 Preis
PXL-D16/4 236659 1 / 30 Preis
PXL-D20/4 236660 1 / 30 Preis
PXL-D25/4 236661 1 / 30 Preis
PXL-D32/4 236662 1 / 30 Preis
PXL-D40/4 236666 1 / 30 Preis
SG22412
Typenschlüssel PXL:
PX = XPole mit 10 kA, L = Leitungsschutzschalter
Leitungsschutzschalter PXL-DC für Gleichstrom
C-Charakteristik
Bemessungsstrom In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. Verp.-Einh. Preis €/Stk.
1polig
1
2
3
4
6
10
13
16
20
25
32
40
50
PXL-C1-DC 236670 12 / 120 Preis
PXL-C2-DC 236676 12 / 120 Preis
PXL-C3-DC 236680 12 / 120 Preis
PXL-C4-DC 236683 12 / 120 Preis
PXL-C6-DC 236684 12 / 120 Preis
PXL-C10-DC 236685 12 / 120 Preis
PXL-C13-DC 236686 12 / 120 Preis
PXL-C16-DC 236687 12 / 120 Preis
PXL-C20-DC 236688 12 / 120 Preis
PXL-C25-DC 236689 12 / 120 Preis
PXL-C32-DC 236690 12 / 120 Preis
PXL-C40-DC 236691 12 / 120 Preis
PXL-C50-DC 236692 12 / 120 Preis
SG07012
2polig
1
2
3
4
6
10
13
16
20
25
32
40
50
PXL-C1/2-DC 236696 1 / 60 Preis
PXL-C2/2-DC 236700 1 / 60 Preis
PXL-C3/2-DC 236706 1 / 60 Preis
PXL-C4/2-DC 236710 1 / 60 Preis
PXL-C6/2-DC 236713 1 / 60 Preis
PXL-C10/2-DC 236714 1 / 60 Preis
PXL-C13/2-DC 236715 1 / 60 Preis
PXL-C16/2-DC 236716 1 / 60 Preis
PXL-C20/2-DC 236717 1 / 60 Preis
PXL-C25/2-DC 236718 1 / 60 Preis
PXL-C32/2-DC 236719 1 / 60 Preis
PXL-C40/2-DC 236720 1 / 60 Preis
PXL-C50/2-DC 236721 1 / 60 Preis
SG15312
Schutzschaltgeräte
Rabattgruppe 2, techn. Daten Seite xx
Rabattgruppe 2, techn. Daten Seite xx